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Skarpety Comodo Everyday Merino Wool
brick

Numer katalogowy 573-160

Kod producenta TRE16/08

Styl / Fason sportowy

Sezon (pora roku) lato, jesień, wiosna

Kolor czerwony

Producent Comodo, Polska

Marka Comodo

Opis produktu
Stworzone na potrzeby codziennego użytkowania skarpety wełniane Comodo Merino Wool to cienki i doskonale
ocieplający stopy model, który sprawdzi się jako element miejskiej garderoby. Wykorzystanie mieszanki wełny Merino i akrylu
sprawia, że skarpety są niezwykle komfortowe i gwarantują wysoką termoregulację. Cienka, casualowa struktura sprawia
natomiast, że bez problemu zmieścimy je w standardowym, codziennym obuwiu utrzymując jednocześnie wygodę
podobną do tej oferowanej przez skarpety trekkingowe.

Skarpety z wełny Comodo Everyday Merino oferują użytkownikowi:

Lekką konstrukcję łączącą w sobie skuteczne odprowadzanie wilgoci z trwałością
Profilowaną formę wyposażoną w ścieg eliminujący ryzyko fałdowania przy marszu
Ograniczanie powstawania nieprzyjemnych zapachów dzięki wykorzystaniu wełny
Szeroki mankiet ze ściągaczem skutecznie utrzymujący skarpety na miejscu
Płaskie szwy w okolicach palców gwarantujące maksymalny komfort

Profilowanie skarpet połączone z wykorzystaniem płaskich szwów gwarantuje nam zabezpieczenie przed problemami
takimi jak skręcanie i ucisk skarpet na newralgiczne punkty stopy. Zastosowana mieszanka wykorzystuje unikalne właściwości
wełny - ograniczenie rozwoju bakterii oraz wysoką skuteczność w odprowadzaniu wilgoci. W połączeniu z dodatkiem
niezwykle wytrzymałego poliamidu zapewnia nam to komfortowe skarpety turystyczne które posłużą nam przez lata.

Skarpety marki Comodo produkowane są w Polsce przy użyciu wysokiej jakości materiałów oraz przemyślanego
wzornictwa. Dzięki temu charakteryzują się nie tylko wygodą i trwałością, ale również doskonałym stosunkiem jakości do ceny.
Wybierając produkty Comodo, stawiamy na sprawdzonego producenta cieszącego się uznaniem rodzimych podróżników.
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